abbé de Vendôme.

Benedictus episcopus, servus servorum Dei, venera-

hili frati-i Ludovico Jacobo de Chapt de Rastignac iiio-

denio archiepiscopo Turonensi, saluteni et apostolicain

benedictioneni. Romani pontificis providentia circum-

specta ecclesiis et monasteriis singulis que vacationis

incommoda deplorare noscuntur , ut gubernatorum

utilium fulciantur praesidio prospicit diligenter ac per-

sonis ecclesiasticis quibuslibet praesertim pontifîcali

dignitate prœditis ut in suis opportunitatibus congruum
suscipiant relevamen de subventionis auxilio, prout

decens est, providet opportune. Sane monasterio Sanc-

tissimae Trinitatis Yindocinensis, O. S. B., congrega-

tionis S. Mauri, Blesensis diocesis, quod bonae me-

nioriae Philippus de Vendôme in commendam ad sui

vitam ex concessione apostolica dum viveret obtinebat,

... de gubernatore utili et idoneo per quem cireums-

lement, le 3 septembre suivant, et 4° la prise de possession faite

le 1 octobre par Michel Laboureau, notaire de la cour épiscopalle de

Chartres, en présence et en compagnie de Jehan Riolan. Présents

dom Syvestre Morel, prieur claustral, Pierre Gault. religieux au-

tien et autres religieux, Pierre Le Roy, curé de Saint-Bienheuré de

Vendôme, notaire apostolique, Jehan de Remilly, escuyer, sieur de

la Champinière et du Conldré, bailly de Vendosmois, maistre des

eaux et foretz et capitaine des chasses au duché de Vendosme, Phi-

lippe Lefebure, conseiller de son Altesse, Jacques Morin, procureur

postulant aux sièges de Vendosme, Anthoine Le Cousturier, le jeune,

notaire, Julian Pinevoyse. Témoins : Nicolas Le François, Bernard

Lanternier, soubz-prieur, Pierre Bachelier, Jean Serpe, François

Moncelet, François Chevrier, Jean-Baptiste Delicour. (Archives de

Loir-et-Cher, copies).
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pecte régi ac sahibriter dirigi valeat... carissinuis in

in Christo filins noster Ludovicus Francorum et Xa-

varrae rex christianissimus, praetextu concordatorum...

providit.... et tibi, qiioad vixeris, etiam cum ecclesia

Turonensi, tenendum et regendum de fratrum nostro-

rum Sanctse Romanae ecclesia? cardinalium concilio

apostolica auctoritate commendamus... Vohimus autem

quod propter commendam nostram hujusmodi in dicto

monasterio divinus cultus ac solitus monachorum ac

ministrorum numerus nuUatenus minuatur (Voir les

restrictions dans la bulle de Sublet). Volumus prae-

terea quod tu antequam regimini et adniinistrationi

dicti monasterii te in aliquo immisceas, in manibus